
ZARZĄDZENIE NR 49/07 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  
/ Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420;  z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 82, poz.
560, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r.
Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984/ zarządza się , co następuje:

§ 1.  1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę -  36.749zł

1.2.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  -  36.749zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem –14.504.250zł

2) Wydatki ogółem -  15.104.250zł

3) Źródło  finansowania  deficytu  w  wysokości  600.000zł  stanowią  planowane  do
zaciągnięcia:  pożyczka  długoterminowa z  WFOŚiGW w wysokości  420.000zł  -
transza na 2007 r. oraz kredyt długoterminowy w wysokości 180.000zł .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 49/07

2007-12-14 03:55:00 PM



Burmistrza Drohiczyna

z dnia 14 grudnia 2007 r.

                                            

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2007 R.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § ZMNIEJSZENIE

WYDATKÓW

ZWIĘKSZENIE

WYDATKÓW

600 60016 4210 5.652

600 60016 4300 5.652

600 60095 4300 30

600 60095 4170 30

630 63095 4210 1.400

630 63095 4300 1.400

700 70095 4300 5.000

700 70095 4210 5.000

750 75023 4430 15

750 75095 4430 15

750 75023 4010 2.700

750 75023 4410 200

750 75023 4300 2.500

751 75101 4110 1

751 75101 4120 1

754 75412 4430 846

754 75412 4110 750

754 75412 4120 96

756 75647 4700 111

756 75647 4210 111

801 80101 4280 50

801 80101 4300 2.100

801 80101 4350 400

801 80101 4360 131

801 80110 4410 200

801 80101 4700 1.150

801 80110 4740 574

801 80101 4750 30

2007-12-14 03:55:00 PM



801 80101 4210 4.404

801 80101 4240 131

801 80101 4370 100

801 80101 4370 100

801 80101 4410 500

801 80101 4210 600

801 80195 4178 265

801 80195 4179 89

801 80195 4118 232

801 80195 4119 78

801 80195 4128 33

801 80195 4129 11

851 85154 4110 200

851 85154 3030 200

851 85154 4170 3.500

851 85154 4300 3.500

852 85212 3110 960

852 85212 4110 960

852 85215 3110 4.218

852 85219 4040 1.720

852 85219 4280 100

852 85219 4410 500

852 85219 4010 6.150

852 85219 4110 296

852 85219 4120 50

852 85219 4430 30

852 85219 4750 12

852 85219 4370 933

852 85219 4700 285

852 85219 4740 644

852 85219 4210 1.250

852 85219 4750 612

852 85228 4040 70

852 85228 4110 68

2007-12-14 03:55:00 PM



852 85228 4120 2

852 85228 4210 100

852 85219 4210 100

900 90004 4010 2.175

900 90003 4120 50

900 90003 4210 1525

900 90003 4300 500

900 90004 4210 100

OGÓŁEM: 36.749 36.749

2007-12-14 03:55:00 PM



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 49/07

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 14 grudnia 2007 r.

Objaśnienia  do zmian w budżecie gminy na 2007 r.

§ 1

1)  W rozdziale  60016  zmniejszono  wydatki  na  zakupy  materiałów  a  zwiększono  na
wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg. 

2) W rozdziale 60095 zmniejszono wydatki na usługi związane z remontem przystanków
a zwiększono na umowę zlecenia osoby sprzątającej przystanek PKS w Drohiczynie.

3) W rozdziale 63095 – zmniejszono wydatki na zakupy związane z zagospodarowaniem
terenu nad Bugiem w Drohiczynie a zwiększono na usługi związane zagospodarowaniem tego
terenu.

4) W rozdziale 70095 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono na
zakupy opału i materiały remontowe do budynków komunalnych.

5) W rozdziale 75023 ( Urząd Miejski w Drohiczynie) zmniejszono ze środków własnych
wydatki  na  wynagrodzenia  osobowe,  oraz  na  składki  na  ubezpieczenie  majątkowe  i
przeznaczono  na  podróże  służbowe  krajowe  oraz  usługi  pozostałe  oraz  na  uzupełnienie
skladki za przynależność do Zwiazku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej.

6) W rozdziale 75101 zmniejszono wydatki na składki ZUS a przeznaczono na składki na
fundusz Pracy( zadanie zlecone).

7)  W rozdziale  75412 (OSP) zmniejszono wydatki  na ubezpiecznie  majątku  i  osób a
zwiększono na pochodne od wynagrodzeń.

8) W rozdziale 75647 ( dotyczące poboru  podatków) zmniejszono wydatki na szkolenia a
zwiększono na zakupy materiałów biurowych związanych z podatkami.

9) W rozdziale  80101 dokonano  zmniejszenia i  zwiększenia wydatków na podstawie
Zarzadzeń Dyrektorów poszczególnych szkół w nastepujący sposób: 

a) Szkoła Podstawowa w Śledzianowie Zarządzenie Nr 28/2007 z dnia 07.12.2007

zmniejszenie : 801, 80101, § 4360 – kwota 131zł 

801, 80101, § 4280 – kwota 50zł

801, 80101, § 4300 – kwota 2100zł

2007-12-14 03:55:00 PM



801, 80101, § 4350 – kwota 400zł

801, 80101, § 4410 – kwota 200zł

801, 80101, § 4740 – kwota 574zł

801, 80101, § 4750 – kwota 30zł

801, 80101, § 4700 – kwota 1150zł

zwiększenie : 801, 80101, § 4210 – kwota 4.404zł

801, 80101, § 4240 – kwota 131zł

801, 80101, § 4370 – kwota 100zł

b) Szkoła Podstawowa w Ostrożanach : 

- zarzadzenie Nr 10 /07 z dnia 10.12.2007:

zmniejszenie : 801, 80101, § 4370 – kwota 100zł 

                        801, 80101, § 4410 – kwota 500zł

zwiększenie : 801, 80101, § 4210 – kwota 600zł

10) W rozdziale 80195 w Szkole Podstawowej w Śledzianowie : zmniejszono wydatki na 
umowy zlecenia  § 4178 – 265zł  i § 4179- 89zł,   a zwiększono na pochodne od wynagrodzeń
- § 4118 – kwota 232zł, § 4119- 78zł,  § 4128 – 33zł, § 4129- 11 zł – ze środków 
pochodzących z unii i budżetu państwa na zadanie „ Aktywna szkoła”  .

11)  W rozdziale  85154  (  przeciwdziałanie  alkoholizmowi  )  zmniejszono  wydatki  na
składki ZUS i umowy zlecenia a zwiększono na posiedzenia członków komisji p/alkoholowej
oraz uslugi pozostałe. 

12) W MGOPS:

a)  W  rozdziale  85212  zmniejszono  wydatki  na  wypłatę  świadczeń  rodzinnych  a
zwiększono na składkę ZUS od wypłaconych świadczeń rodzinnych ( zadanie zlecone).

b)  W rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, na
badania  lekarskie  ,podróże  służbowe  oraz  w  rozdziale  85215  na  wypłatę  dodatków
mieszkaniowych  a zwiększono w rozdziale 85219 na wynagrodzenia osobowe i pochodne od
nich, na ubezpieczenie mienia oraz zakup akcesoriów komputerowych.

c)  Na  podstawie  Zarządzenia  Kierownika  MGOPS  Nr  20/07  z  dnia  7.12.2007r.  w
rozdziale  85219 zmniejszono  wydatki  na  zakup  usług  telefonii  stacjonarnej,  na  szkolenia

2007-12-14 03:55:00 PM



pracowników i na zakup papieru , a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia oraz na
zakup akcesoriów komputerowych.

d)  W  rozdziale  85228  zmniejszono  wydatki  na  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  i
zakupy materiałow i wyposazenia  a zwiększono na pochodne od wynagrodzeń opiekunki
osób starszych i zakupy materiaów i wyposazenia w rozdziale 85219.

13)  W  rozdziale  90004  zmniejszono  plan  wydatków  na  wynagrodzenia  osobowe
pracowników interwencyjnych a zwiększono w rozdziale 90003 na zakupy materiałów i usług
związanych z oczyszczaniem oraz na składkę na Fundusz Pracy oraz w rozdziale 90004 na
zakupy na zieleń miejską ( zakup paliwa do piły).

2007-12-14 03:55:00 PM


	Załącznik Nr 1
	do Zarządzenia Nr 49/07
	Burmistrza Drohiczyna
	z dnia 14 grudnia 2007 r.
	
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 49/07
	Burmistrza Drohiczyna
	z dnia 14 grudnia 2007 r.

